
 
SUSIPAŽINKIME! ESAME CGATES – sparčiausio namų interneto bei naujos kartos televizijos tiekėja 
Lietuvoje. 
 
„Klientas centre – tobulėjimas visada“ yra mūsų darbo filosofija, puoselėjama jau daugiau nei 30 
metų ir vienijanti virš 200 bendraminčių, jaučiančių atsakomybę rūpintis klientais ir atnešti 
inovacijas į kiekvieno iš jų namus. 
 
Pasikalbėkime dėl dominančios pozicijos draugiškoje, nuolat tobulėjančioje ir lanksčioje 
organizacijoje! 

NEKANTRAUJAME SU TAVIMI SUSIPAŽINTI! 
 

Siųsk savo CV karjera@cgates.lt arba užpildyk formą adresu www.cgates.lt/karjera. 

Siųsdami CV sutinkate, kad „Cgates“ susisieks su jumis dėl pateiktos užklausos. Pateikti asmens duomenys bus tvarkomi atrankos į „Cgates“ darbuotojus 
vykdymo tikslu ir sutikimo pagrindu iki atrankos proceso pabaigos. Pateiktų  asmens duomenų naudojimas yra vienkartinio pobūdžio ir galioja 6 mėnesius. Jį 
galima atšaukti apie tai pranešus el. paštu – duomenu.apsauga@cgates.lt. Daugiau info https://www.cgates.lt/privatumo-politika/. 

Darbo pobūdis: 
• Informacijos apie Cgates paslaugas platinimas visoje Lietuvoje 
• Paslaugų pristatymas klientui, vykstant į konkrečią nurodytą teritoriją 
• Klientų duomenų bazės kūrimas, pagal pateiktą formatą 
 
Koks (-ia) yra Cgates kontaktų surinkėjas (-a)? 
• Aktyvus (-i) 
• Lengvai bendraujantis (-i) 
• Norintis (-i) užsidirbti 
• Savarankiškas (-a) 
 
Atlyginimas: 
• Nuo 930 Eur iki 1600 Eur (neatskaičius mokesčių) 
• Priklauso mėnesiniai priedai už surinktų kontaktų skaičių 

IEŠKOME KONTAKTŲ SURINKĖJO (-OS) 
 
 
 


